
 

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU 
CZECH TABLE TENNIS ASSOCIATION 
160 17, Praha 6, Zátopkova 100/2, pošt. schránka 40 
www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cstv.cz  fax: 00420 220 513 597 

     
 

Česká asociace stolního tenisu, www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cstv.cz ,  tel. 220 511 030 

Pro hráče: 
Reprezentanti: 
Siwiec Matěj, Martinko Tomáš, Černota Filip, Skála Radek, Bělík Šimon, Olejník Petr, Vybíral 
Filip, Blinka Michal 

V Praze dne 11.12.2015 
 

P o z v á n k a  
na VT kadetské reprezentace    

 
 
 Česká asociace stolního tenisu tě zve na VT reprezentace kadetů, které proběhne 
v Reprezentačním centru v Havířově ve dnech  27. – 30. 12. 2015.  
 
Sraz na VT je v neděli (27.12.2015) do 19 hodin.  
 
VT proběhne pod vedením reprezentačního trenéra kadetů K.Koutného . 
 
Ubytování a stravování bude zajištěno v domově mládeže SŠTO, Lidická 1a/600, Havířov–Šumbark. 
Pedagogický dozor bude zajištěn trenérem, který bude ubytován společně s hráči. 
Hráči absolvují dvou až třífázový trénink dle rozhodnutí trenéra. 
Součástí reprezentačního soustředění bude i kondiční trénink a regenerace. 
 
Vezměte si s sebou: obuv na běhání venku, švihadlo, plavky. 
 
 
Kontakt na trenéra:  
K.Koutný 603 145018 
 
  

Tato pozvánka je současně omluvenkou do školy a oddílu. 
  

 
     

 
 

Petr Nedoma 
předseda KVS 

 
 

        


